LAVOCE DN14.301T 1.4" Compression Driver, Neodymium
110 W AES, 8 Ohm, 108 dB, 500 - 20000 Hz
Réf. : 12602832
GTIN:
Prix de catalogue: 332.01 €
TVA 19% incl.
LogistiqueCaractéristiques:
- Vous trouverez de plus amples informations sur ce produit dans la rubrique
« Téléchargements » de la fiche technique
 L'étendue des fournitures
- 1 x Enceinte
Données techniques:
Capacité de charge: Programme: 220W
 Nominale: 110W AES
Plage de fréquence: 500 - 20000 Hz
Sensibilité: 108 dB
Impédance: 8 Ohm
Enceinte: Pilote de compression aigus 1,4" avec aimant en
néodyme
 Diaphragmematériau : titane Materiale del
cestello
 Pilote de compression à bobine mobile aiguës 3"
Poids: 1,90 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.